
DARÜLACEZE 
 
 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından 1999 yılında açılan Kayışdağı Darülaceze, 46.000 metrekaresi kapalı 
olmak üzere toplam 151.000 metrekare alan üzerine kurulmuş, Türkiye’nin en büyük bakım ve huzur evi olma 
özelliğini taşımaktadır. 
 
1000 kişi kapasiteli Kayışdağı Darülaceze’de kalan vatandaşlarımız, fiziksel ve psikolojik durumlarına göre 
gruplandırılmış olup kendilerine en uygun yaşam sitesinde 550’yi aşkın çalışanla hizmet verilmektedir. Yaşam 
sitelerinin fiziki şartları site sakinlerinin profiline göre oluşturulmuş olup yaşamsal ihtiyaçları da bilgisayarlı 
otomasyon sistemi ile takip edilmektedir.  
 
Darülaceze sakinlerinin yaşamsal ihtiyaçlarının yanı sıra sosyal ihtiyaçları da kurum tarafından karşılanmaktadır. 
Kampüste yer alan Spor Salonu, Kütüphane, Sanat Evi, Kafeterya, Doğal Dinlenme Alanları, Hobi ve Hayvanat 
Bahçesi gibi alanlarda da sakinlere rehabilitasyon amaçlı hizmetler verilmektedir. 
 
“Sakinlerimiz bakmakla yükümlü olduğumuz bireyler değil; 
dün ile bugün arasında köprü kurmamızı sağlayan, 
değerlerimizi yarınlara taşımamızda tecrübelerine muhtaç olduğumuz 
hazinelerimizdir.” 
 
Sağlık ve Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı, İstanbul’da yaşayan kimsesiz yaşlı, genç ve çocuklar için bakım, 
barınma ve rehabilitasyon hizmetleri sunmaktadır. 
 
Kimsesiz ve bakıma muhtaç yaşlılara Kayışdağı Darülaceze Müdürlüğü’nde, sokakta yaşayan ya da yaşama riski 
bulunan gençlere İstanbul Gençlik Rehabilitasyon ve Meslek Edindirme Merkezi İSMEM’de, bakıma ve 
korumaya muhtaç çocuklara ise Gençlik ve Çocuk Evi bünyesinde hizmet verilmektedir.  1000 kişi kapasiteli 
Kayışdağı Darülaceze Müdürlüğü, İstanbul’ lu kimsesiz yaşlıların fizyolojik ve psikolojik durumları göz önünde 
bulundurularak yapılandırılmış olup Türkiye’nin en büyük ve en modern huzur evi olma özelliğini taşımaktadır. 
Kendi bakımını gerçekleştirebilecek nitelikteki yaşlıların alıştıkları sosyal ortamlarından ve semtlerinden 
koparılmadan ihtiyaçlarının giderilmesi ve bakımlarının yapılması amacıyla İstanbul’un çeşitli semtlerinde 
Yaşam Evleri kurulmuştur. Evlerin tüm masrafları Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanmaktadır. İSMEM 
bünyesinde sokakta yaşayan çocuklara barınma hizmetleri yanı sıra meslek edindirme hizmeti verilmektedir. 
MEB ile yapılan protokol çerçevesinde temel eğitimlerini alan gençler 13 ayrı meslek dalında eğitilerek işe 
yerleştirilip meslek kazanmaları sağlanmaktadır.  
 
Çocukların ve gençlerin sağlıklı bireyler olarak topluma kazandırılması amaçlanarak kurulan Çocuk ve Gençlik 
Evi, ailesi tarafından bakılamayan ya da kimsesiz 6-12, 13 -18 yaş gurubu çocuk ve gençlere barınma ve eğitim 
hizmeti vermektedir. 


